
  Haberler  Ekonomi Haberleri  Afrika ülkelerine FETÖ uyarısı

Giriş Tarihi: 3.11.2016

Afrika ülkelerine FETÖ uyarısı
MESUT ALTUN

ABONE OL      

Türkiye-Afrika İş Forumu’nda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Afrika’nın FETÖ’nün en
faal olduğu kıtalardan biri olduğunu belirterek, “Dikkatli olun. Devlete sızdıkları anda
‘çok geç oldu’ diyebilirsiniz” dedi. Erdoğan, Batı’yı da çifte standart uygulamakla suçladı
Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş Forumu'nun açılışında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Afrika ülkelerini uyararak, "Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) karşı dikkatli olun. En faal olduğu
kıtalardan biri Afrika. Devlete sızdıkları anda 'çok geç oldu' diyebilirsiniz" mesajı verdi. FETÖ'nün dini
duyguları kullanarak gençleri robotlaştırdığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu örgüt, sadece
bize değil, varlık gösterdiği tüm ülkelere karşı büyük bir tehdittir. Özellikle Afrikalı dostlarımızın
alicenaplığını istismar eden bu terör örgütüyle mücadelemizde desteklerinizin artarak sürmesini arzu
ediyoruz" diye konuştu.
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'MÜSTEMLEKE OLMAYI REDDETTİK'
Dünyadaki mevcut küreselleşme anlayışını eleştiren Erdoğan, "Böyle bir küreselleşme anlayışını yeni
bir sömürgecilik ve kölelik düzeni olarak görüyorum. Türkiye ve Afrika'nın modern tarihi böyle bir
sisteme itirazın, direnişin tarihidir. Bizler müstemleke olmayı reddettik" dedi. Batı ülkelerin
politikalarını eleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "10 kişiyi alıyor, 50 kişiyi alıyor, 100 kişiyi alıyor ve
bunun da faturasını kesiyor. Bir taraftan ekonomik çıkarlarınızla birçok Afrika ülkesinde fakirliği
kronik hale getireceksiniz, diğer yandan da fakirlik ve çatışmalardan kaçan mazlumların Akdeniz ve
Ege'de boğulmalarına ses çıkarmayacaksınız. Ondan sonra Aylan bebeği alacaksınız, dergilerinizin
kapağına adeta bir sömürü aracı olarak resmini dahi kullanacaksınız. Bunların mantığı, anlayışı bu.
Dürüst, samimi değiller. Aynı şeyi Ümran bebeğe yapacaksınız. Orayı bile sömürü aracı olarak
kullanıyorlar. Kusura bakmayın, böyle adaletsizlik, böyle çifte standart olmaz. Böyle insan hakları
savunuculuğu, böyle demokrasi olmaz"diye konuştu. Erdoğan, terör örgütlerinin, iletişim ve ulaşım
imkânlarının da katkısıyla küreselleştiğini, metastaz geçirdiğini belirtti. Şimdiye kadar 40 Afrika
ülkesiyle ticari ve ekonomik işbirliği anlaşması imzalandığını hatırlatan Erdoğan, "39 ülkede
büyükelçiliklerimiz var. Bunu artıracağız" dedi. Kıtayla ticaret hacminin 17.5 milyar dolar olduğunu
anlatan Erdoğan, "Sahra altı Afrika ülkeleriyle ticaret hacmimiz ise 6.6 milyar dolara ulaştı" dedi.
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